
 

 R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 
Nr.Prot.______                                                                                         Durrës, më____.____.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  

1. “FJONA-2006”shpk me NIPT K31321510F me adresë Durrës/Xhafzotaj RRETH, Zona 

Kadestrale 3225, Godinë Private me nr.pasurie 48/92 kati I-rë 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim / Mareveshje Kuader, me Mjete Elektronike, Shërbim,  

 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- REF-85976-02-04-2021 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transport dhe evadim i mbetjeve Urbane” për Spitalin 

Rajonal Durrës, për vitin 2021 -  Marrëveshje Kuadër me një Operatorë Ekonomik ku  të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj. 

 

Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave në total: : 1,374,932 (nje milion e treqind e 

shtatedhjete e kater mije e nenteqind e tridhjete e dy) leke pa tvsh. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.17 datë 08/02/2021  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme   X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve 

për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

 

2. “FJONA-2006” shpk                                                         K31321510F 

   Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it 

 

       Çmimi  për njësi të ofruar/vlera: 1,369,914  (Njemiljon e treqind e gjashtedhjet e nente mije e 

nenqind e katermbedhjet) lekë,  pa tvsh (me numra dhe fjalë) 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka patur  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

        

 

                                                                            * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

  

  

1.  “FJONA-2006” shpk                                                         K31321510F 

   Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

 

       Çmimi  për njësi të ofruar/vlera 1,369,914  (Njemiljon e treqind e gjashtedhjet e nente mije e nenqind 

e katermbedhjet) lekë,  pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

  

 

 

Pikët totale të marra ____               

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Spitali Rajonal Durres], brenda 7 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.02.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo: nuk ka ankesa 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

 

 

        Titullare  e Autoritetit Kontraktor 

 

         Dr. Nadire JANI 

  


